
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/813/xxxix-382-22

XXXIX/382/22
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 12.07.2022 

w sprawie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nowa Wieś Wielka
w roku szkolnym 2022/2023

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm. ) uchwala
się, co następuje:

status uchwały obowiązująca
Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20.07.2022 poz. poz. 3824

§ 1.1. Określa się średnią cenę jednostki  paliwa w Gminie Nowa Wieś Wielka w roku szkolnym
2022/2023 w wysokości:
1)      dla oleju napędowego  – 7,83 zł za litr,
2)      dla benzyny – 8,09 zł za litr,
3)      dla autogazu  – 3,52 zł za litr.
2. Średnia cena jednostki paliwa, określona w ust. 1, służy do ustalania wysokości zwrotu kosztów
przewozu dzieci,  młodzieży i  uczniów niepełnosprawnych do szkół i  placówek oświatowych, jeżeli
dowożenie zapewniają rodzice.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe, średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na
każdy rok szkolny rada gminy w drodze uchwały. Uchwalenie średniej ceny jednostki paliwa umożliwi
wyliczenie  kwoty  zwrotu  kosztów  dowozu  uczniów  niepełnosprawnych  do  szkół  i  placówek
oświatowych,  jeżeli  dowożenie  zapewniają  rodzice.
W Gminie Nowa Wieś Wielka zlokalizowanych jest 5 stacji paliw:
1) Stacja Paliw Orlen – Januszkowo 25B, 86-060 Nowa Wieś Wielka,
2) Stacja Paliw Shell – ul. Bydgoska 15A, 86-061 Brzoza,
3) Stacja Paliw Lotos – ul. Bydgoska 51, 86-061 Brzoza,
4) Stacja Paliw POL–DAW – ul. Nasypowa 2, Olimpin 86-061 Brzoza,
5) Stacja Paliw Auto–Gaz – ul. Bydgoska 11, Tarkowo Dolne 86-060 Nowa Wieś Wielka.
Określenie średnich cen jednostki paliwa dokonano na podstawie zebranych informacji od w/w stacji,

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/813/xxxix-382-22


na dzień 29 czerwca 2022 r.

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 12.07.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.09.2022 09:06
Liczba wyświetleń: 218


